

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Амурская государственная медицинская академия" Министерства здравоохранения Российской Федерации (ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	107	107		0	65	14	28	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	107	107		0	65	14	28	0	0	0
из них женщин	68	68		0	41	9	18	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5		0	4	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неноинициирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжелость трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	21	22	23	24	
Основное																						

8367722	Специалист по работе с иностранными обучающимися	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет								
	<i>Отдел информационной политики (г. Благовещенск, ул. Горького, 95)</i>																									
8467722	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет								
	<i>Отдел мобилизационной работы (г. Благовещенск, ул. Горького, 95)</i>																									
8567722	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет								
31	Специалист по военно-учетной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет								
	<i>Отдел обеспечения безопасности (г. Благовещенск, ул. Горького, 95)</i>																									
81	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет								
	<i>Хозяйственная часть (г. Благовещенск, ул. Ленина, 124)</i>																									
8667722	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет								
	<i>Патоморфологическая лаборатория (г. Благовещенск, ул. Горького, 103)</i>																									
8767722	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
8867722	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
8967722	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
9067722	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра внутренних болезней факультета последипломного образования (г. Благовещенск, ул. Воронкова, 26)</i>																									
1-2ААКС	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-2ААКС	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-2ААКС	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-2ААКСА	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-2ААКСА-1А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-2ААКСА	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5-																			
2AAKSA	-1A	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет
4-																		Нет	Нет
2AAKSA	A	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет
4-																		Нет	Нет
2AAKSA		Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет
6-		Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
		Кафедра хирургических болезней факультета последипломного образования (г. Благовещенск, ул. Воронкова, 26)																	
7-														-	3.1	2	3.1	-	Да
2AAKC		Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет
8-														-	3.1	2	3.1	-	Нет
2AAKC		Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет
9-														-	3.1	2	3.1	-	Нет
2AAKC		Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет
10-														-	3.1	2	3.1	-	Нет
2AAKSA	A	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет
10-														-	3.1	2	3.1	-	Нет
2AAKSA	-1A	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет
11-														-	3.1	2	3.1	-	Нет
2AAKSA	A	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет
11-														-	3.1	2	3.1	-	Нет
2AAKSA	-1A	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет
12-														-	2	-	2	-	Нет
2AAKC		Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
		Кафедра детских болезней факультета последипломного образования (г. Благовещенск, ул. Октябрьская, 108)																	
15-																			
2AAKSA		Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-
15-																-	Нет	Нет	Нет
2AAKSA	-1A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-
14-															-	2	2	2	-
2AAKC		Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-
																-	Нет	Нет	Нет

16- 2AAKC	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра акушерства и гинекологии факультета последипломного образования (г. Благовещенск, ул. Воронкова, 26)</i>																						
19- 2AAKC	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20- 2AAKCA	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20- 2AAKCS- 1A	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21- 2AAKCA	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21- 2AAKCS- 1A	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра лучевой диагностики, лучевой терапии с курсом онкологии факультета последипломного образования (г. Благовещенск, ул. Октябрьская, 110)</i>																						
24- 2AAKC	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25- 2AAKC	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26- 2AAKC	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27- 2AAKCA	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27- 2AAKCS- 1A	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28- 2AAKCA A	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28- 2AAKCSA- 1A	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27- 2AAKC	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29- 2AAKC	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Кафедра анестезиологии, реанимации, интенсивной терапии и скорой медицинской помощи факультета последипломного образования (г. Благовещенск, ул. Воронкова, 26)</i>																			
30-2ААКС	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31-2ААКС	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32-2ААКС	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9167722	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33-2ААКСА	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33-2ААКСА А	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33-2ААКСА -1А	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
34-2ААКСА А	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
34-2ААКСА -1А	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
34-2ААКСА -2А	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Режимно-секретное подразделение (г. Благовещенск, ул. Горького, 95)</i>																			
9267722	Начальник режимно-секретного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Клиника кардиохирургии</i>																			
	<i>Организационно-методический отдел (ул. Горького, 97)</i>																			
9367722	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94367722	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9567722	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9667722	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	республики (ул. Горького, 97, ул. Воронкова, 26)																						
3667722 А	Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10267722 А	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10267722 -1А	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10167722 А	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10167722 -1А	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение платных услуг (ул. Горького, 97, ул. Воронкова, 26)																						
6967722	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно- хозяйственный персонал (г. Благовещенск, ул. Горького, 97)																						
10467722	Оператор электронно- вычислительных и вычисли- тельных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по безопасности

(должность)

(подпись)

Шелевой Андрей Леонидович

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Савина Юлия Сергеевна

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Воронкова Татьяна Григорьевна

(дата)

Врач - эпидемиолог кардиохирургиче-
ского отделения клиники кардиохирур-

гии

(подпись)

Гурова Светлана Дмитриевна

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Милованова Юлия Владимировна

(дата)

Председатель первичной профсоюзной

Марzonь Диана Павловна

(дата)

организации

(должность)

и.о. главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Яковлева Светлана Андреевна

28.11.2025

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4952

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(подпись)

Гоголев Владимир Алексеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2025

(дата)